ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẢO LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc Lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BC-UBND        Bảo Lâm, ngày        tháng 6 năm 2021

BÁO CÁO

V/v thực hiện chính sách, pháp luật về đất đai có liên quan tới lĩnh vực quản

lý nhà nước ngành xây dựng tại địa phương từ năm 2013 - 2020 (bổ sung)

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Cao Bằng.

Thực hiện Công văn số 806/SXD-QLXD ngày 07/6/2021 của Sở xây

dựng Cao Bằng về thực hiện chính sách, pháp luật về đất đai có liên quan tới

lĩnh vực quản lý nhà nước ngành xây dựng tại địa phương từ năm 2013 - 2020

(lần 2). Ủy ban nhân dân huyện Bảo Lâm báo cáo như sau:

 1. Báo cáo số 207/BC-UBND ngày 01/6/2021 của UBND huyện Bảo Lâm

về thực hiện chính sách, pháp luật về đất đai có liên quan tới lĩnh vực quản lý

nhà nước ngành xây dựng tại địa phương từ năm 2013 - 2020 đã tương đối cụ

thể theo Đề cương của Bộ Xây dựng, trong đó nổi bật tình hình thực hiện và kết

quả đạt được, cũng như hạn chế, yếu kém trong quản lý đất đai trên địa bàn

huyện. Đề xuất kiến nghị đã được đề cập trong báo cáo.

 2. Đối với các Bảng biểu theo Đề cương, UBND huyện không có số liệu

báo cáo, lý do trên địa bàn huyện giai đoạn 2013 - 2020 không có phát sinh các

nội dung theo yêu cầu báo cáo về số liệu. Các dự án về mỏ sản xuất vật liệu xây

dựng thuộc phạm vi quản lý của các sở ngành của tỉnh.

 Trên đây là báo cáo bổ sung của UBND huyện Bảo Lâm về thực hiện

chính sách, pháp luật về đất đai có liên quan tới lĩnh vực quản lý nhà nước

ngành xây dựng tại địa phương từ năm 2013 - 2020 trên địa bàn huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vương Quang Thiên

		2021-06-11T16:21:05+0700

		2021-06-11T16:40:59+0700

		2021-06-11T16:39:00+0700

		2021-06-11T16:39:00+0700